
 

СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

         РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

       №   114                                                       «15» января  2018 г 

О назначении публичных слушаний  по вопросу изменения границы 

муниципального образования «Поспеловское сельское поселение Елабужского 

муниципального района» по смежеству с муниципальным образованием 

«Менделеевский муниципальный район» 

 

В целях выявления мнения населения Поспеловского сельского поселения по 

вопросу изменения границы муниципального образования «Поспеловское 

сельское поселение Елабужского муниципального района» по смежеству с 

муниципальным образованием «Менделеевский муниципальный район», 

руководствуясь статьями 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Поспеловского сельского поселения, в целях 

устранения факта рассечения границы Поспеловского сельского поселения 

Елабужского муниципального района с границей Тихоновского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района, Совет Поспеловского 

сельского поселения Елабужского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения 

границы муниципального образования «Поспеловское сельское поселение 

Елабужского муниципального района» по смежеству с муниципальным 

образованием «Менделеевский муниципальный район» на 29 января 2018 года 

года в 14.00 часов в актовом зале СДК, по адресу: Республика Татарстан, 

Елабужский муниципальный район, с. Поспелово, ул.Набережная, д. 31 

(приложение 1).  

2. Определеить, что предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, а 

также заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления 

принимаются по адресу: Республика Татарстан, Елабужский муниципальный 

района, с. Поспелово, ул.Трудовая, д. 2. в рабочие дни с 8 до 17 часов до «26» 

января 2018 года, тел. 8(85557)7-63-45. 

3. Обнародовать настоящее решением с картой-схемой предложенного 

изменения границ муниципальных образований на специально-оборудованном 

информационном стенде, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Елабужский муниципальный район, с. Поспелово, ул. Лесная, д.7: 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель                                                                            А.Р.Портнов                                             


